
Specifikace

HP Spectre 39.62 cm (15.6") Split
Leather Sleeve
Sofistikovaný styl.
Špičková ochrana.

Pokud váš notebook vyniká
luxusním provedením,
potřebuje stejně elegantní
ochranné pouzdro. Toto
pouzdro na notebook je
vyrobeno z jemně
strukturované štípané kůže,
má krásné funkční prvky se
stříbrným nádechem a
vnitřek z měkkého
mikroplyše1, aby
poskytovalo každodenní
ochranu a nevšední vzhled.

Nádherné zpracování
● Elegantní materiál ze štípané kůže ochrání váš notebook a zároveň luxusně

vypadá.1

Prémiové povrchové provedení
● Elegantní povrch ve stříbrné barvě dodává funkčním prvkům moderní vzhled.

Výjimečná ochrana
● Vnitřek polstrovaný hladkým mikroplyšem a odolný vnějšek chránící před

poškrábáním, deštěm a rozlitými tekutinami.

Dokonalá volba
● Elegantní pouzdro s nízkoprofilovým designem snadno pojme notebooky o

velikosti až 39,62 cm (15,6“).



Specifikace

HP Spectre 39.62 cm (15.6") Split Leather Sleeve

Rozměry Bez obalu: 28,2 x 38,3 x 3 cm
Balení: 39,5 x 32,5 x 3,3 cm

Hmotnost Bez obalu: 0,41 kg
Balení: 0,65 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.

Další informace P/N: 1ZX69AA #ABB
Kód UPC/EAN: 191628019700

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Obal

1 Výrobek obsahuje 90 % štípané kůže a 10 % polyuretanem potažených kožených doplňků s vnitřní výstelkou z mikroplyše.

© Copyright 2017 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové
chyby obsažené v tomto dokumentu.

09/17


